
 

 

 

 

 

2020 年 4 月 24 日 
一般社団法人 日本植物工場産業協会 

 

 
新型コロナウイルスの影響にともなう今後の活動に関するお知らせ 

 
 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先般、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う工場見学延期やイベントの自粛をお知らせいたしましたが、

国の基本方針を踏まえ、国内でのまん延防止や安全確保の観点から、当協会では当面の間、工場見学や

イベントへの出展等を中止・延期とすることを決定致しました。 

 なお、活動の再開時期つきましては、今後の政府の見解や状況を考慮した上で、適切な時期に設定した

いと考えております。 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 ご質問等ございましたら、下記までご連絡くださいませ。 

 

■問い合わせ先  

一般社団法人日本植物工場産業協会 事務局 

E-mail: office@jpfia.org 


